REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERVE TIRANE

NOTERE
XHEVAHIRE BRAHAJ
Rruga “Ismail Qemali N2 Rep
TIRANE NR/ASOB...KOL

KONTRATE SHIT BLERJE
KUOTA KAPITALI

Ne Tirane sot me date QZ../{.Z.../zow, para meje noteres Xhevahire BRAHAJ,me adrese ne
Rruga “ Ismail Qemali” Tirane, per redaktimin e kesaj kontrate shitblerje kuota kapitali , u
paraqiten personalisht palet ;

SHITESI: Shoqérisé me pérgjegjési t& kufizuar “ILIRIADA” sh.p.k, person juridik shqiptar,regjistruar
né Regjistrin e Shoqérive Tregtare, e regjistruar si person juridik me nr. NIPT- J61828125L, me
perfaqesues ligjor administratorin Z. Ermal Tahiraj i biri i Avni-ut i datelindjes 05.05.1986, lindur
ne Tropoje dhe me banim ne Tirane ne Adresen:” Rr.Muhamet Deliu”, madhor dhe me zotesi te
plote juridike per te vepruar, me dokument identifikues ID nr. Personal 160505038B.

BLERESI : Z. Selim Molla, shtetas shqiptar , atesia Jonuz, I datelindjes 07.07.1949, lindur ne Durres
dhe banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar me dokument identifikues
leternjoftim me nr. 025865361 dhe nr. Personal E90707070D.

Objekti i Kontrates : Shitje e Kuotave te Kapitalit

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “ILIRIADA” sh.p.k, e regjistruar si person juridik me nr. NIPT-
J61828125L ne cilesine e shitesit, eshte ortake ne Shogerine me Pergjegjesi te Kufizuar “HENZ
ENERGY” sh.p.k, € regjistruar si person juridik me nr. Nipt K91502021A.

- Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “ILIRIADA” sh.p.k e regjistruar si person juridik me nr.
NIPT- J61828125L,deklaron se eshte pronare e nje sasie te kuotava te kapitalit te shogerise
“HENZ ENERGY” sh.p.k, numri i pjeseve 92, pjesemarrje ne perqindje 92 %, ne vlere kapitalit
ne para 92,000 leke (nentedhjete e dymije), dhe se deri ne kete moment nuk ka kryer asnje
veprim shitje te tyre, transferimi tek te tretet ne cdo lloj menyre gofte.

- Shitesi deklaron se pjesa e kuotave te tij nuk jane perfshire ne asnje proces detyrimi civil,
administrativ, arbitrazhi apo penal dhe te cdo lloj natyre tjeter ge mund te jete shkak per cenimin
e kesaj kontrate apo te titullit te pronesise mbi to.

Shitesi Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar “ILIRIADA” sh.p.k ka vendosur me vedim te asamblese
se ortakve (bashkelidhur) te shesi 7 % te kuotave te tij te kapitalit ge ai zoteron ne kete shogeri, dhe
bleresi Z. Selim Molla, ka shprehur interes per blerjen e kesaj sasie kuotash, ne kushtet e rena dakort mes
tyre me poshte;
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Shitesi Shod'eria me pergjegjesi te kufizuar “ILIRIADA” sh.p.k deklaron se ka rene dakort me
bleresin z. Selim Molla, per shitjen tek ky i fundit te 7 pjese te kuotes se kapitalit , e shprehur
ne perqindje 7 % te kuotes se pergjithshme te kapitalit.

Kjo sasi kuotash prej 7 % shitet Shitesi Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “ILIRIADA” sh.p.k
tek bleresi Selim Molla ne vleren 7000 leke (shtatemije), vlere e cila likujdohet nga bleresi tek
shitesi nepermjet kalimit ne banke nga llogaria e bleresit ne llogarine e shitesit.

Kontrata merr fuqi me likujdimin e cmimit dhe ge vertetohet me mandatin e bankes per kete
shume.

Mbas kesaj shitje gjendja e kuotave ne shoqeri eshte ;

- Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “ILIRIADA ” sh.p.k, zoteron 85 pjese, pjesemarrje ne
perqindje 85 %, vlera e kapitalit ne para 85,000 leke.

- Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “KLENIS ” sh.p.k, zoteron 8 pjese, pjesemarrje ne
perqindje 8 %,vlera e kapitalit ne para 8,000 leke.

- Z.Selim Molla , zoteron 7 pjese, pjesemarrje ne perqindje 7 %, vlera e kapitalit ne para 7000
leke.

Bleresi deklaron se njeh e merr persiper detyrimet e shogerise ne pergindje me kuotat qe blen.

Kjo kontrate eshte hartuar ne baze te dispozitave te Kodit Civil dhe per ¢fare nuk eshte
parashikuar ne kete kontrate do te zbatohen dispozitat e ketij kodi .

Kontrata u hartua ne pese origjinale te barasvlefshme nga te cilat nje depozitohet ne regjistrin
tregtar prane QKR Tirane per te bere ndryshimet e nevojshme, nje kopje ruhet ne
dokumentacionin e shogerise dhe nje kopje prane zyres se noterise perkatese, tre kopje u
dorezohen paleve.

Kontrata pasi u hartua dhe u lexua nga palet dhe si u gjet ne perputhje me vullnetin e tyre te lire
dhe te plote u nenshkrua prej tyre pa vrejtje ne prezencen e noteres.

Une noterja e vertetoj ate konforme ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1 %umg)umk 1 identifikimit te subjektit 161828125L
2. Data e Regjistrimit 25/10/1994
3. Emri i Subjektit ILIRIADA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/1994
6. Kohézgjatja Nga: 15/10/1994
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Tiranggirang .TIRANE Rruga Artan Lenja, Pallati 4A-M,
Shkalla 1, Kati i 2, Apartamenti Nr.7, Zone Kadastrale §220
8. Kapitali 120.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

120,00

9. Objekti i aktivitetit

Shitblerje me shumice e pakice, eksport import te mallrave te
ndryshme, restorant, hoteleri, turizem, etj. Karburante e vajra
lubrifikante, bime medicinale, tregtim automjetesh. Transport
mallrash te te gjitha llojeve e udhetareve etj, perpunim druri,
prodhim i qymyr drurit, grumbullimi e perpunimi i
produkteve bujgesore Dblegtorale etj. Pyllezime dhe
permiresime pyjore.Prodhim materiale ndertimi, inerte
gurore, qgeramike,tulla.Ekspertim per vleresim mjedisi,
mbareshtrim faune, flore dhe peshku. Ne fushen e ndertimit,
projektimin dhe zbatimin duke perfshire por pa u kufizuar ne
punime e vepra urbane, civile, industriale, arkitekturore,
rrugore dhe hekurudhore, ura dhe vepra te artit, si dhe
punime inxhinierike topografike = dhe hidrologjike,
inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe transmetimit te
energjise etj.

10. Administratori/&ét
10.1 Afati i emérimit

Ermal Tahiraj

Nga: 28/01/2019 Deri: 28/01/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét EduartTahiraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 85.200,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 85,20
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 71,00

- T¢ perfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét ArjanLatifi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 34.800,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 34,80
13.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 29,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende t& tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

15. Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar; ILIRIADA
E-Mail: info(@jiliriada.al

| Telefon: 0674053934

T€ Tjera: U depozitua vendimi i ortakut te vetem date
(07.02.2009 ne te cilin behet dhe shtesa e objektit me :
Shfrytezim te mineraleve te grupit I, I, III, IV me punime
siperfagesore e nentokesore dhe perpunimi i tyre.

16. Statusi:

Aktiv

Daté: 26/09/2019

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)






